
Belediye Meclisimiz Belediye Başkanı MUHİTTİN SELVİTOPU Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır

KARABAĞLAR BELEDİYE MECLİSİNİN 01.07.2019 TARİHLİ TEMMUZ AYININ

1.BİRLEŞİMİNE AİT KARAR TUTANAĞIDIR.

Karar
No

Kararın
Özü

Teklifin
Özü

Meclis No

62/2019 56/2019 Uzundere Nasrettin Hoca Çocuk, Bilim,
Teknoloji, Kültür ve Sanat Merkezi projesi ile
ilgili İZKA tarafından sağlanacak destek tutarına
ek olarak 5.750.000,00 TL eş finansman
tutarının tamamının Belediyemiz bütçesinden
karşılanması hk.

Uzundere Nasrettin Hoca Çocuk, Bilim, Teknoloji,
Kültür ve Sanat Merkezi projesi ile ilgili İZKA
tarafından sağlanacak destek tutarına ek olarak
5.750.000,00.-TL eş finansman tutarının
tamamının Belediyemiz bütçesinden
karşılanmasına oybirliği ile karar verildi.

63/2019 43/2019 Belediyemize bağlı Müdürlüklerde görev yapan,
25 yılını doldurmuş ve emekliliğe hak kazanmış
38 adet kadrolu işçi personelimize 2019 yılı
içerisinde kıdem tazminatlarının ödenebilmesi
için İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılmasına,
krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim
giderleri, komisyon, vergi, resim, harç gibi
ödemeleri İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak
alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller
Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan
yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan
herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın
tamamından karşılanmasına, İller Bankası
A.Ş.'ce Belediyemize kullandırılacak krediye
ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakları
imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden
işlemleri yürütmeye, Belediyemiz
mülkiyetindeki her türlü gayrimenkulü İller
Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin
her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası
A.Ş. ye terhin ve temlik etmeye, İller Bankası
A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana
gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde
5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 68.
maddesinde yer alan koşulların yerine
getirilmesi kaydıyla krediyle ilgili her türlü
işlemin yapılabilmesi için Karabağlar Belediye
Başkanına yetki verilmesinin oyçokluğu ile
kabulüne ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu
Raporu.

Belediyemize bağlı Müdürlüklerde görev yapan,
25 yılını doldurmuş ve emekliliğe hak kazanmış 38
adet kadrolu işçi personelimize 2019 yılı içerisinde
kıdem tazminatlarının ödenebilmesi için İller
Bankası A,Ş.'den kredi kullanılmasına, krediden
kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri,
komisyon, vergi, resim, harç gibi ödemeleri İller
Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak
Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve
Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın
mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti
oranına bağlı kalmaksızın tamamından
karşılanmasına, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize
kullandırılacak kediye ilişkin olarak her türlü
sözleşmeyi ve evrakları imzalamaya ve kredi ile
ilgili devam eden işlemleri yürütmeye,
Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü
gayrimenkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek
vermeye, Belediyemizin her türlü gelir hak ve
alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik
etmeye, İller Bankası A.Ş.' nin mevcut mevzuatı ve
bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik
çerçevesinde 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 68.
Maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi
kaydıyla krediyle ilgili her türlü işlemin
yapılabilmesi için Karabağlar Belediye Başkanı
Muhittin SELVİTOPU'na yetki verilmesine oy
birliği ile karar verildi.

64/2019 Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin
görüşülmesi.

Mazeretleri nedeniyle oturuma katılamayan Ahmet
ŞAFAK, Tarkan Fikret ÇALIK ve Yalçın
UZUNYOL'un izinli sayılmalarına oybirliği ile
karar verildi.
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